



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vimmelskiftet / Hyskenstræde ApS

Frederiksberg Alle 10, 3.sal, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 68 09 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Jørgen Bøje Vinther  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |



## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Vimmelskftet / Hyskenstræde ApS<br>Frederiksberg Alle 10, 3.sal<br>1820 Frederiksberg C                    |
|                  | CVR-nr.: 39 68 09 63   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>1. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b> | Max Vinther<br>Jørgen Bøje Vinther   |
| <b>Revision</b>  | Christensen Kjarulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme er indregnet i årsrapporten til dagsværdi, ud fra de forudsætninger der fremgår af noten herom. Indregning og måling er endvidere beskrevet i anvendt regnskabspraksis. Værdiansættelsen af investeringsejendomme fastsættes blandt andet med udgangspunkt i det vurderede afkastkrav for denne type af ejendom, hvorfor værdiansættelsen må betragtes som værende behæftet med usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.511 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.724 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                              | <u>2018</u>       |
|--|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>5.511.406</b>  |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 11.000.000        |
| 1 Personaleomkostninger                  | <u>-1.834.113</u> |
| <b>Driftsresultat</b>                    | <b>14.677.293</b> |
| Andre finansielle indtægter              | 746               |
| Øvrige finansielle omkostninger          | <u>-883.259</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>13.794.780</b> |
| 2 Skat af årets resultat                 | <u>-3.070.666</u> |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b>10.724.114</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                | 1.332.666         |
| Overføres til overført resultat          | <u>9.391.448</u>  |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b>10.724.114</b> |



## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                               |                    |                    |
|--|--------------------|--------------------|
| Note   | 31/12 2018         | 1/1 2018           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                    |                    |
| 3 Investeringsejendomme                      | 158.000.000        | 147.000.000        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 158.000.000        | 147.000.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>158.000.000</b> | <b>147.000.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                    |                    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 551.362            | 9.475              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.332.666          | 0                  |
| Andre tilgodehavender                        | 36.012             | 19.968             |
| Indbetaling af negativ indskudskonto         | 0                  | 10.175.998         |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.920.040          | 10.205.441         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 9.816.660          | 0                  |
| Værdipapirer i alt                           | 9.816.660          | 0                  |
| Likvide beholdninger                         | 4.459.430          | 2.564.180          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>16.196.130</b>  | <b>12.769.621</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>174.196.130</b> | <b>159.769.621</b> |



## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          |                    |                    |
|--|--------------------|--------------------|
| Note                                     | 31/12 2018         | 1/1 2018           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                    |                    |
| 4 Virksomhedskapital                     | 50.000             | 50.000             |
| 5 Overkurs ved emission                  | 0                  | 65.172.971         |
| 6 Overført resultat                      | 74.564.419         | 0                  |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 1.332.666          | 0                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>75.947.085</b>  | <b>65.222.971</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                    |                    |
| Hensættelser til udskudt skat            | 28.754.815         | 26.130.023         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>28.754.815</b>  | <b>26.130.023</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                    |                    |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter         | 65.986.280         | 66.116.764         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 2.040              | 2.040              |
| Deposita                                 | 1.734.617          | 1.699.709          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 67.722.937         | 67.818.513         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 54.034             | 81.890             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 889.300            | 0                  |
| Selskabsskat                             | 458.358            | 0                  |
| Anden gæld                               | 369.601            | 516.224            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.771.293          | 598.114            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>69.494.230</b>  | <b>68.416.627</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>174.196.130</b> | <b>159.769.621</b> |

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Eventualposter



## Noter

---

|   | <u>2018</u>               |                           |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                           |                           |
| Lønninger og gager                                |                           | <u>1.834.113</u>          |
|   |                           | <b><u>1.834.113</u></b>   |
| <br>  |                           |                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    |                           | <u>2</u>                  |
| <br>  |                           |                           |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                           |                           |
| Skat af årets resultat                            |                           | 445.874                   |
| Årets regulering af udskudt skat                  |                           | <u>2.624.792</u>          |
|   |                           | <b><u>3.070.666</u></b>   |
| <br>  |                           |                           |
|   | <u>31/12 2018</u>         | <u>1/1 2018</u>           |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                   |                           |                           |
| Kostpris 1. januar 2018                           | <u>147.000.000</u>        | <u>147.000.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                 | <b><u>147.000.000</u></b> | <b><u>147.000.000</u></b> |
| <br>  |                           |                           |
| Årets regulering til dagsværdi                    | <u>11.000.000</u>         | <u>0</u>                  |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b> | <b><u>11.000.000</u></b>  | <b><u>0</u></b>           |
| <br>  |                           |                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b><u>158.000.000</u></b> | <b><u>147.000.000</u></b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



## Noter

---

### 3. Investerings ejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabets investerings ejendomme er blandet ejendomme på sammenlagt 1.717 m<sup>2</sup> hvoraf 316 m<sup>2</sup> vedrører beboelse og 1.401 m<sup>2</sup> vedrører erhverv. Ejendommene er beliggende i København. Ejendommene er 100 % udlejet, hvor den væsentligste lejer har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Der er i beregningen af værdiansættelsen benyttet en forudsætning om et afkastkrav på 3,75 % pr. 31. december 2018.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 18.695 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

|  | <u>31/12 2018</u> | <u>1/1 2018</u>   |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>             |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018        | 50.000            | 50.000            |
|  | <b>50.000</b>     | <b>50.000</b>     |
| <b>5. Overkurs ved emission</b>          |                   |                   |
| Overkurs ved emission 1. januar 2018     | 65.172.971        | 65.172.971        |
| Overkurs overført til overført resultat  | -65.172.971       | 0                 |
|  | <b>0</b>          | <b>65.172.971</b> |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                   |                   |
| Overført fra overkurs ved emission       | 65.172.971        | 0                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 9.391.448         | 0                 |
|  | <b>74.564.419</b> | <b>0</b>          |



## Noter

---

|  | <u>31/12 2018</u>        | <u>1/1 2018</u>          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                          |                          |
| Udbytte for regnskabsåret  | 1.332.666                | 0                        |
|  | <b><u>1.332.666</u></b>  | <b><u>0</u></b>          |
| <br>   |                          |                          |
| <b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>   |                          |                          |
| BRF Kredit, rentetilpasning, nom. 28.968.000   | 28.886.261               | 28.943.382               |
| BRF Kredit, rentetilpasning, nom. 37.205.000   | 37.100.019               | 37.173.382               |
|  | <b><u>65.986.280</u></b> | <b><u>66.116.764</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>65.241.354</u>        | <u>65.430.896</u>        |
| <br>   |                          |                          |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                          |                          |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 65.986 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 158.000 t.kr.   |                          |                          |
| <br>   |                          |                          |
| <b>10. Eventualposter</b>  |                          |                          |
| <b>Sambeskatning</b>   |                          |                          |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M&B Ejendomsholding ApS, CVR-nr. 39723573 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                          |                          |
| <br>   |                          |                          |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.  |                          |                          |


